
                                                  

ZARZĄDZENIE Nr 2/2013  

 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury 

z dnia 17 stycznia 2013 roku  
w sprawie powołania komisji odpowiedzialnej za przygotowanie i przeprowadzenie 

postępowania o udzielenie zamówienia w trybie zapytania ofertowego. 

 

Na podstawie § 9 pkt 2 Regulaminu udzielania przez Miejski Ośrodek Kultury w Pelplinie 

zamówień, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 

euro netto zarządzam co następuje: 

§ 1 

 

W celu wykonania czynności wyżej opisanych powołuję Komisję w następującym składzie 

osobowym: 

1/  Grażyna Szulc-Głazik - przewodniczący 

2/  Ewa Freda - członek 

3/  Anna Pielecka – członek, sekretarz 

 

§ 2 

 

Zobowiązuję członków Komisji do wykonywania czynności zgodnie z postanowieniami 

Regulaminu w sprawie obowiązujących w Miejskim Ośrodku Kultury w Pelplinie procedur 

udzielania zamówień publicznych o wartości nieprzekraczającej równowartości kwoty 14 000 

euro netto.  

 

§ 3 

 

Wyniki prac Komisji obowiązują po ich zatwierdzeniu przez Dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Kultury w Pelplinie. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 

 


